Протокол № 01-02/33
засідання постійної депутатської комісії 
Боярської міської Ради VІІІ скликання з питань 
освіти, науки, культури, молоді, фізичної культури та спорту

м. Боярка                                                                               21 жовтня  2024 р.

    Члени комісії: 

Михайлова С.Є. –  голова комісії
Савенко В.О. – заступник голови комісії
Пшонна К.І. –  секретар комісії
Дуднікова Л.І. – член комісії

Присутні: Ульянова Н.Ю., Саламатіна Г.О., Козяровська А.О., Коваленко Г.А.,             Папоян О.А., Савчук М.В., Петренко Т.М., Бондаренко О.П., Гринюк С.В., Кабанцова В.І., Костецький А., Горбачов О.Ю., Романюк А.О.
Михайлова С.Є. – про те, що на початок роботи комісії присутні 4 члени комісії.                             Кворум є. Запропонувала розпочати роботу комісії.
Вирішили: розпочати роботу засідання комісії: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
     Початок засідання комісії 15:05 год.
     Михайлова С.Є. – запропонувала затвердити РЕГЛАМЕНТ роботи засідання комісії:
· Доповідь -  5 хв.
· тим, хто виступає в обговоренні – 3 хв.
· для виступів запрошених осіб, заступників голови, керівників структурних підрозділів виконавчих органів Ради, за процедурним рішенням Ради – до 3 хв.
· для виступів у «Різному» – 4 хв.
· для внесення депутатського запиту – 2 хв.
· для внесення депутатського запитання – 1 хв.
· для проголошення репліки – 1 хв.
Вирішили: затвердити регламент роботи засідання комісії:   Михайлова С.Є. - «за»,      Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Михайлова С.Є. – запропонувала затвердити порядок денний засідання постійної депутатської комісії Боярської міської Ради VІІІ скликання з питань з питань освіти, науки, культури, молоді, фізичної культури та спорту в цілому (додається до протоколу).
Вирішили: затвердити порядок денний  засідання комісії, Михайлова С.Є. - «за»,               Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІІ скликання.
Доповідач: Перфілов О.Л. – секретар ради
Михайлова С.Є. – запропонувала винести питання на розгляд Погоджувальної ради.
 Вирішили: винести питання на розгляд Погоджувальної ради, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
     Слухали:  2. Про відкликання голови постійної депутатської комісії Боярської міської ради VІІІ скликання з питань соціального захисту населення, охорони здоров’я, учасників бойових дій, наслідків аварії на ЧАЕС Боярської міської ради VІІІ скликання.  
Доповідач: Перфілов О.Л. – секретар ради
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 3. Про внесення змін до структури комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Боярської міської ради.
Доповідач: Мішура М.О. – директор КУ «Центр надання соціальних послуг» БМР
Папоян О.А. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 4. Про ліквідацію КП «Бюро технічної інвентаризації» Боярської міської ради.
 Доповідач: Саламатіна Г.О. – керуюча справами виконавчого комітету 
Боярської міської ради 
Саламатіна Г.О. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 5. Про затвердження структури, загальної чисельності виконавчих органів Боярської міської ради на 2025 рік.
Доповідач: Саламатіна Г.О. – керуюча справами виконавчого комітету 
Боярської міської ради
Саламатіна Г.О. – доповіла про запропоновані зміни у структурі.
Михайлова С.Є. – задала питання, чи не вплине зменшення штату Управління капітального будівництва на якість роботи Управління.
Саламатіна Г.О. – про те, що ці посади були не зайняті, тому запропоновано їх скоротити.
Михайлова С.Є. – запропонувала винести проєкт рішення на розгляд Погоджувальної ради.
Вирішили: винести проєкт рішення на розгляд Погоджувальної ради, голосували:       Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 6. Про затвердження Положення про порядок розгляду електронних петицій в Боярській міській територіальній громаді.
Доповідач: Коваленко Г.А. – директор КП «БІЦ» Боярської міської ради
Коваленко Г.А. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 7. Про затвердження концепції розвитку велосипедної інфраструктури Боярської міської територіальної громади.
Доповідач: Романюк А.О. – начальник. відділу містобудування та архітектури
Романюк А.О. – доповів.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 8. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 2024 рік.
                                               Доповідач: Папоян О.А. – начальник Управління соціального захисту населення Боярської міської ради
Папоян О.А. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 9. Про внесення змін до Програми організації та проведення культурно-масових заходів у Боярській міській територіальній громаді на 2024 рік.
	                              Доповідач: Кабанцова В.І. - начальник Управління культури, молоді та спорту БМР	Кабанцова В.І. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 10. Про затвердження Програми регулювання містобудівної діяльності на 2024 рік в новій редакції.
Доповідач: Романюк А.О. – начальник. відділу містобудування та архітектури
Знято.

Слухали: 11. Про затвердження Програми утримання кладовищ та поховання окремих категорій громадян Боярської міської територіальної  громади на 2024 рік, у новій редакції.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 12. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2024 рік, у новій редакції, відповідно до Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства Боярської міської територіальної громади на 2022-2025 роки.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала винести питання на розгляд Погоджувальної ради.
 Вирішили: винести питання на розгляд Погоджувальної ради, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 13. Про внесення змін до Додатку 2 Комплексної Програми забезпечення ефективності безпеки учасників судового процесу, підтримання громадського порядку у судах, охорони приміщень суду на 2023-2028 роки.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 14. Про затвердження Програми фінансової підтримки закладу ДУ «Київський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» Фастівська районна філія, яка здійснює профілактичні заходи у сфері громадського здоров’я та забезпечує санітарне та епідемічне благополуччя на території Боярської міської  територіальної громади на 2024 рік.
Доповідач: Гринюк С.В. – гол. спеціаліст сектору охорони здоров'я Боярської міської ради
Гринюк С.В. – доповів.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 15. Про внесення змін до Програми розвитку, функціонування та підтримки (фінансової) Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боярської міської ради» на 2024 рік. 
Доповідач: Гринюк С.В. – гол. спеціаліст сектору охорони здоров'я Боярської міської ради
Гринюк С.В. – доповів.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 16. Про надання субвенції з бюджету Боярської міської територіальної громади для Фастівської районної філії ДУ «Київський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України».
                                                  Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т.М. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 17.  Про надання субвенції з бюджету Боярської міської територіальної громади для Територіального управління Служби судової охорони у м. Києві та Київській області.
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т.М. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 18. Про внесення змін до рішення чергової 46 сесії Боярської міської ради VIIІ скликання від 21.12.2023 року № 46/2628 «Про бюджет Боярської міської територіальної громади на 2024 рік».
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т.М. – доповіла про додаткові пропозиції змін до рішення, а саме:
Зміни до функціональної та економічної класифікації видатків у межах планових асигнувань головних розпорядників коштів бюджету Боярської міської територіальної громади
Виконавчий комітет Боярської міської ради
Управління культури, молоді та спорту Боярської міської ради
 Збільшити видатки на 63 479,00 грн (облаштування пандусу в приміщенні міської бібліотеки-філії для дітей №2, за адресою м. Боярка, вул. Петлюри,41).
Зменшити видатки по КП "Громада"  в межах «Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Боярської міської територіальної громади на 2022-2025 роки» по благоустрою та збільшити видатки на поповнення статутного капіталу для придбання сміттєвоза на 2 500 000,00 грн.  
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії з урахуванням додаткових пропозицій.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії з урахуванням додаткових пропозицій, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за»,     Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 19. Про внесення змін до відомостей про юридичну особу – Комунальне  підприємство «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 20. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Боярської міської ради основного засобу ТОВ «СМАЙЛ-КОНСТРАКШН» та безоплатну передачу його на баланс КП «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 21.  Про безоплатну передачу матеріальних цінностей з комунальної власності Боярської міської ради у державну власність 33 ДПРЧ 9 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Київській області.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 22. Про погодження Забірському опорному закладу освіти Боярської міської ради передачі автобуса КП «Транспортне підприємство» Боярської міської ради.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 23. Про безоплатну передачу транспортного засобу, та дизельного палива з балансу КП «Транспортне підприємство» Боярської міської ради  на баланс КП «Муніципальна безпека» Боярської міської ради.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 24. Про погодження передачі майна з балансу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боярської міської ради».
Доповідач: Гринюк С.В. – гол. спеціаліст сектору охорони здоров'я Боярської міської ради
Гринюк С.В. – доповів.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 25. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Боярської міської ради електричного скутера.
Доповідач: Папоян О.А. – начальник Управління соціального захисту населення Боярської міської ради
Папоян О.А. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 26. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Боярської міської територіальної громади квартири № 154.
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П.– доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 27. Про погодження передачі частини нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади в оренду та включення в Перелік другого типу, з метою розміщення поліцейських офіцерів громади.
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П.– доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 28. Про погодження Забірському опорному закладу освіти Боярської міської ради наміру передачі нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади в оренду та включення в Перелік першого типу.
           Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П.– доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
[bookmark: _GoBack]Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 29. Про визначення належності та права комунальної власності на об’єкт нерухомого майна – Опорний заклад освіти «Боярський академічний ліцей ім. Євгена Коновальця» БМР за адресою: Київська область, Фастівський район, м. Боярка, вул. М. Грушевського, № 49.
            Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 30. Про внесення змін до рішення сесії Боярської міської ради від 11.07.2024 року  № 53/3020 «Про передачу пожежного автомобіля VOLVO в оперативне управління».
Доповідач: Бондаренко О.П. – провідний спеціаліст відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Бондаренко О.П. – доповіла про необхідність зняти з розгляду вказане питання в зв'язку з необхідністю доопрацювання.
Михайлова С.Є. – запропонувала зняти з розгляду проєкт рішення.
Вирішили: зняти з розгляду проєкт рішення, голосували: Михайлова С.Є. - «за»,                 Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 31. Про внесення змін до відомостей про Боярський академічний ліцей «Лідер» Боярської міської ради, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та затвердження Статуту в новій редакції.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Ульянова Н.Ю. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 32. Про надання дозволу Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Даринка» Боярської міської ради на списання основних засобів. 
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Ульянова С.Є. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
     Слухали: 33. Про встановлення єдиного розміру кошторисної заробітної плати для визначення вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються за рахунок бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ та організацій на території Боярської міської територіальної громади.
Доповідач: Горбачов О.Ю. – начальник Управління капітального будівництва БМР
Горбачов О.Ю. – доповів.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 34. Архітектурні питання.
                                                        Доповідач: Романюк А.О. – начальник. відділу містобудування та архітектури 
Романюк А.О. – пит. 1. Про затвердження детального плану території між вулицями Шевченка, Сіверська та Леоніда Бикова в с. Тарасівка Боярської міської територіальної громади Фастівського району Київської області Романюк О.В.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «утримався», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Романюк А.О. – пит. 2. Про затвердження детального плану території між лісовим масивом та вул. Ясна в с. Тарасівка Боярської міської територіальної громади Фастівського району Київської області Чередніченку В.О.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «утримався», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Романюк А.О. – пит. 3. Про затвердження детального плану території на земельну ділянку із кадастровим номером 3222486601:01:012:5069 під розміщення будівель дорожнього сервісу в межах Боярської міської територіальної громади Фастівського району Київської області Федотовській Н.Г.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
     Романюк А.О. – пит. 4. Про розроблення детального плану території на земельні ділянки із кадастровими номерами 3222483600:03:005:5003, 3222483600:03:005:5005, 3222483600:03:005:0002, 3222483600:03:005:5004, 3222483600:03:005:0009, 3222483600:03:005:0010, 3222483600:03:005:0011, 3222483600:03:005:0012, 3222483600:03:005:0013, 3222483600:03:005:0014, 3222483600:03:005:0015, 3222483600:03:005:0016, 3222483600:03:005:0007, 3222483600:03:005:5006 в межах Боярської міської територіальної громади Фастівського району Київської області, Шандрі О.А.
Михайлова С.Є. – запропонувала погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
     Романюк А.О. – пит. 5. Про розроблення детального плану території на земельну ділянку із кадастровим номером 3222486600:05:001:5064 в с. Нове Боярської міської територіальної громади Фастівського району Київської області Гончарук Л.В. (площа 0,19 га).
Михайлова С.Є. – враховуючи рекомендації профільної комісії запропонувала винести питання на розгляд Погоджувальної ради з позитивним висновком комісії.
Вирішили: винести питання на розгляд Погоджувальної ради, з позитивним висновком комісії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І.. - «за», Дуднікова Л.І. - «за»,  рішення прийнято.
Слухали: 35. Земельні питання.
                                                          Доповідач: Севериненко Т.О. –начальник  відділу землевпорядкування та кадастру
Не розглядали. 
Члени комісії зауважили про відсутність переліку питань, проєктів рішень та доповідача.
Михайлова С.Є. – запропонувала винести земельні питання на розгляд Погоджувальної ради. Рекомендувала наступного разу вчасно надавати проєкти рішень на розгляд комісії.
Вирішили: винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради, голосували:        Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за», Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Слухали: 36. Питання з голосу.
1. Про збільшення розміру статутного капіталу та внесення змін до Статуту КП «Громада» Боярської міської ради.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Савчук М.В. – доповіла.
Михайлова С.Є. – запропонувала включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за»,                   Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
2. Про погодження Положення про парк-пам’ятку садово-паркового мистецтва місцевого значення «Парк ім. Т. Шевченка» та «Парк Перемоги».
                Головний спеціаліст-еколог відділу землевпорядкування, кадастру та екології   Андрій КОСТЕЦЬКИЙ
Костецький А. – доповів.
Михайлова С.Є. – запропонувала включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за»,   Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Михайлова С.Є. – запитала про те, чи будуть доповнення та зауваження. 
Запропонувала закрити засідання комісії. 
Вирішили: закрити засідання комісії, голосували: Михайлова С.Є. - «за», Савенко В.О. - «за», Пшонна К.І. - «за»,  Дуднікова Л.І. - «за», рішення прийнято.
Комісія закінчила роботу о 16:06 год.

   Голова комісії:        ______________________/Стелла МИХАЙЛОВА

   Секретар комісії:    _____________________/Клавдія ПШОННА
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